汇添富基金管理股份有限公司关于旗下部分基金增加世纪证券为代

销机构的公告

根据汇添富基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）与世纪证券有限责

任公司（以下简称“世纪证券”）签署的销售协议，自 2017 年 9 月 27 日起，本公

司新增世纪证券为旗下部分基金的代销机构。

一、 代销基金

基金简称 基金代码

汇添富外延增长主题股票 000925

汇添富理财 7 天债券 A 类 471007

汇添富理财 7 天债券 B 类 472007

汇添富社会责任混合 470028

汇添富可转换债券 A 类 470058

汇添富可转换债券 C 类 470059

汇添富中证精准医指数（LOF）C 类 501006

汇添富保鑫保本混合 003189

汇添富中证互联网医疗指数 A 501007

汇添富中证互联网医疗指数 C 501008

汇添富中证生物科技指数 A 501009

汇添富中证生物科技指数 C 501010

汇添富中证环境治理指数 A 501030

汇添富中证环境治理指数 C 501031

汇添富中证中药指数 A 501011

汇添富中证中药指数 C 501012

汇添富美元债债券人民币 A 004419

汇添富美元债债券人民币 C 004420

二、其他重要提示

1、投资者在世纪证券办理上述基金投资事务，具体办理时间、费率活动内

容、业务规则及办理程序请遵循世纪证券的规定。

2、投资者欲了解上述基金产品的详细情况，请仔细阅读刊登于本公司网站

（www.99fund.com）的各基金的《基金合同》、 《招募说明书》等法律文件及

相关业务公告。

三、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

1、世纪证券有限责任公司

客服电话：0755-83199511

网站：www.csco.com.cn

2、汇添富基金管理股份有限公司

客服热线：400-888-9918

网址：www.99fund.com

汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确认知

基金投资的风险和长期收益，做理性的基金投资人，做明白的基金投资人，享受

长期投资的快乐！

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2017 年 9 月 26 日

http://www.99fund.com/